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FASE 2 COPA SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 12/11/2022

Prueba 1 Masc., 4 x 50m Estilos Absoluto Masc.
12/11/2022 - 10:00 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 1:49.48 11,00
RUEDA NARVAEZ, Alejandro 02 27.18 GALINDO FLORES, Jesús 03 25.72
MARTINEZ JAEN, Javier 01 31.80 PEREZ MENA, Jorge 04 24.78

2. Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil 1:52.01 4,00
GONZÁLEZ CABELLO, Carlos 07 29.22 ANGULO RIVERO, Cristobal 00 24.98
PALMA FABRA, Marcos 07 33.88 RICO SABORIDO, Esteban 01 23.93

3. C. Nautico Sevilla 1 C. Nautico Sevilla 2:02.81 2,00
PAJUELO MEDINA, Hugo 06 32.06 HERAS HIDALGO, Hernán 05 30.53
RECIO DOMINGUEZ, Pablo 08 33.67 SAQUETE GUTIERREZ, Ismael 06 26.55

4. C.N. Union Rinconada 1 C.N. Union Rinconada 2:07.87 -
MARCHENA PEREZ, Luis David 98 28.93 CONDE CUENCA, Marcos 02 28.86
FERRERAS ALMAZAN, David 04 42.44 DIAZ CAPITAN, Adrian 07 27.64

5. G.N. Sevilla 2004 1 G.N. Sevilla 2004 2:13.02 -
POLONIO PERALTA, Pablo 07 32.18 MARTINEZ OLIVEROS, Daniel 05 34.91
MOLINILLO BARBA, Ruben 07 36.53 RODRIGUEZ CESPEDES, Enrique Jose07 29.40

Prueba 2 Fem., 4 x 50m Estilos Absoluto Fem.
12/11/2022 - 10:00 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 2:08.53 11,00
RUBIO DIAZ, Julia 02 31.35 CEA MORENO, Lorena 06 31.43
BARRAGAN RUIZ, Alba 07 36.65 SOBRADO URIBE, Ainhoa 04 29.10

2. C. Nautico Sevilla 1 C. Nautico Sevilla 2:08.78 4,00
FUENTES ESTRADA, Patricia 99 32.62 BRAMONT ARIAS GARCÍA, Maria Alejandra99 32.41
SALAMANCA DIAZ, Sofia 00 34.93 RODRIGUEZ MUÑOZ, Cristina 02 28.82

3. Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil 2:11.58 2,00
AMADOR GIL, Carmen 02 33.73 VERGARA CHACON, Marta 06 31.09
FERNÁNDEZ BAUTISTA, Andrea 01 37.77 PERALES PAZ, Marta 06 28.99

4. C.N. Union Rinconada 1 C.N. Union Rinconada 2:23.86 -
GARCIA MUÑOZ, Carla 07 35.17 MONTERO LERIDA, Angela 03 31.71
FERNANDEZ CASTILLO, Angela 05 40.74 BOHORQUEZ CALERO, Yaiza 09 36.24

5. G.N. Sevilla 2004 1 G.N. Sevilla 2004 2:50.96 -
MELGAREJO SOLIS, Ainhoa Isabel 09 42.15 GAUTHIER COBO, Carla 10 43.69
PLATERO NAVARRETE, Lucia 10 50.80 FERNÁNDEZ MELCHOR, Ángela 07 34.32
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FASE 2 COPA SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 12/11/2022

Prueba 3 Masc., 800m Libre Absoluto Masc.
12/11/2022 - 10:10 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MARTINEZ JAÉN, Adrian 06 C.N. Alcala 8:20.34 9,00
50m: 27.36 27.36 250m: 2:30.98 31.59 450m: 4:38.28 32.13 650m: 6:46.65 32.24

100m: 57.24 29.88 300m: 3:02.61 31.63 500m: 5:10.36 32.08 700m: 7:18.45 31.80
150m: 1:28.32 31.08 350m: 3:34.26 31.65 550m: 5:42.70 32.34 750m: 7:50.25 31.80
200m: 1:59.39 31.07 400m: 4:06.15 31.89 600m: 6:14.41 31.71 800m: 8:20.34 30.09

2. ALAMO MUÑOZ, Alberto 04 Circulo Mercantil 8:39.80 4,00
50m: 28.73 28.73 250m: 2:38.03 32.88 450m: 4:49.38 33.04 650m: 7:01.29 32.91

100m: 1:00.34 31.61 300m: 3:10.54 32.51 500m: 5:22.43 33.05 700m: 7:34.77 33.48
150m: 1:32.63 32.29 350m: 3:43.48 32.94 550m: 5:55.30 32.87 750m: 8:07.80 33.03
200m: 2:05.15 32.52 400m: 4:16.34 32.86 600m: 6:28.38 33.08 800m: 8:39.80 32.00

3. PAYAN PINTOR, Julio 06 C.N. Utrera 9:11.28 3,00
50m: 29.37 29.37 250m: 2:45.72 34.81 450m: 5:06.29 35.41 650m: 7:27.61 35.09

100m: 1:02.35 32.98 300m: 3:20.63 34.91 500m: 5:41.63 35.34 700m: 8:03.04 35.43
150m: 1:36.21 33.86 350m: 3:55.76 35.13 550m: 6:17.04 35.41 750m: 8:38.15 35.11
200m: 2:10.91 34.70 400m: 4:30.88 35.12 600m: 6:52.52 35.48 800m: 9:11.28 33.13

4. GONZALEZ GARCIA, Samuel 07 C.N. Alcala 9:27.88 2,00
50m: 30.38 30.38 250m: 2:48.49 35.56 450m: 5:12.94 36.67 650m: 7:39.58 36.24

100m: 1:03.19 32.81 300m: 3:23.99 35.50 500m: 5:49.89 36.95 700m: 8:16.07 36.49
150m: 1:37.77 34.58 350m: 4:00.02 36.03 550m: 6:26.43 36.54 750m: 8:52.59 36.52
200m: 2:12.93 35.16 400m: 4:36.27 36.25 600m: 7:03.34 36.91 800m: 9:27.88 35.29

5. ZARCO MARTINEZ, Sergio 08 C.N. Utrera 10:04.52 1,00
50m: 33.68 33.68 250m: 3:06.94 38.57 450m: 5:41.07 37.82 650m: 8:12.02 37.83

100m: 1:10.57 36.89 300m: 3:45.60 38.66 500m: 6:17.64 36.57 700m: 8:50.01 37.99
150m: 1:48.58 38.01 350m: 4:24.99 39.39 550m: 6:55.92 38.28 750m: 9:27.66 37.65
200m: 2:28.37 39.79 400m: 5:03.25 38.26 600m: 7:34.19 38.27 800m: 10:04.52 36.86

6. BOHÓRQUEZ ROSADO, Rafael 05 Circulo Mercantil 10:40.59 -
50m: 34.06 34.06 250m: 3:10.94 40.13 450m: 5:55.44 41.04 650m: 8:41.56 40.87

100m: 1:11.54 37.48 300m: 3:51.50 40.56 500m: 6:36.94 41.50 700m: 9:22.60 41.04
150m: 1:51.15 39.61 350m: 4:33.10 41.60 550m: 7:18.73 41.79 750m: 10:02.31 39.71
200m: 2:30.81 39.66 400m: 5:14.40 41.30 600m: 8:00.69 41.96 800m: 10:40.59 38.28

7. CHORNET FERNANDEZ, Adrian 08 C.N. Union Rinconada 11:03.79 -
50m: 34.69 34.69 250m: 3:19.21 41.52 450m: 6:09.14 42.88 650m: 9:00.51 42.56

100m: 1:14.01 39.32 300m: 4:01.73 42.52 500m: 6:51.40 42.26 700m: 9:43.46 42.95
150m: 1:55.65 41.64 350m: 4:44.22 42.49 550m: 7:34.49 43.09 750m: 10:25.07 41.61
200m: 2:37.69 42.04 400m: 5:26.26 42.04 600m: 8:17.95 43.46 800m: 11:03.79 38.72

8. GALINDO LOPEZ, Jesus 08 G.N. Sevilla 2004 12:05.87 -
50m: 39.17 39.17 250m: 3:39.88 45.44 450m: 6:45.05 47.11 650m: 9:51.26 46.56

100m: 1:22.89 43.72 300m: 4:25.34 45.46 500m: 7:31.33 46.28 700m: 10:37.34 46.08
150m: 2:08.04 45.15 350m: 5:11.49 46.15 550m: 8:18.44 47.11 750m: 11:22.50 45.16
200m: 2:54.44 46.40 400m: 5:57.94 46.45 600m: 9:04.70 46.26 800m: 12:05.87 43.37
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FASE 2 COPA SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 12/11/2022

Prueba 4 Fem., 800m Libre Absoluto Fem.
12/11/2022 - 10:20 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GOMEZ SANCHEZ, Martina 05 Circulo Mercantil 9:36.30 9,00
50m: 32.25 32.25 250m: 2:56.40 36.75 450m: 5:22.69 36.58 650m: 7:48.39 36.06

100m: 1:07.19 34.94 300m: 3:32.96 36.56 500m: 5:59.79 37.10 700m: 8:25.40 37.01
150m: 1:43.08 35.89 350m: 4:09.63 36.67 550m: 6:36.53 36.74 750m: 9:01.80 36.40
200m: 2:19.65 36.57 400m: 4:46.11 36.48 600m: 7:12.33 35.80 800m: 9:36.30 34.50

2. URBINA LOZADA, Ana 08 C.N. Alcala 9:36.74 4,00
50m: 32.47 32.47 250m: 2:56.87 36.32 450m: 5:23.39 36.48 650m: 7:49.58 36.78

100m: 1:07.78 35.31 300m: 3:33.42 36.55 500m: 5:59.84 36.45 700m: 8:25.92 36.34
150m: 1:43.96 36.18 350m: 4:10.18 36.76 550m: 6:36.46 36.62 750m: 9:01.97 36.05
200m: 2:20.55 36.59 400m: 4:46.91 36.73 600m: 7:12.80 36.34 800m: 9:36.74 34.77

3. PERALES PAZ, Marta 06 Circulo Mercantil 9:40.48 3,00
50m: 31.78 31.78 250m: 2:55.90 36.68 450m: 5:22.51 37.10 650m: 7:50.47 37.13

100m: 1:06.71 34.93 300m: 3:32.47 36.57 500m: 5:59.50 36.99 700m: 8:27.71 37.24
150m: 1:42.61 35.90 350m: 4:08.91 36.44 550m: 6:36.53 37.03 750m: 9:04.63 36.92
200m: 2:19.22 36.61 400m: 4:45.41 36.50 600m: 7:13.34 36.81 800m: 9:40.48 35.85

4. VERGARA CHACON, Marta 06 Circulo Mercantil 9:42.31 2,00
50m: 32.04 32.04 250m: 2:56.00 36.77 450m: 5:23.73 37.23 650m: 7:52.10 36.79

100m: 1:06.86 34.82 300m: 3:32.65 36.65 500m: 6:00.73 37.00 700m: 8:29.25 37.15
150m: 1:42.70 35.84 350m: 4:09.61 36.96 550m: 6:38.12 37.39 750m: 9:06.60 37.35
200m: 2:19.23 36.53 400m: 4:46.50 36.89 600m: 7:15.31 37.19 800m: 9:42.31 35.71

5. LIMON VALDES, Lucia 08 Circulo Mercantil 10:07.47 1,00
50m: 32.59 32.59 250m: 3:02.76 38.70 450m: 5:37.25 38.72 650m: 8:13.79 39.22

100m: 1:08.68 36.09 300m: 3:41.13 38.37 500m: 6:16.37 39.12 700m: 8:53.04 39.25
150m: 1:46.08 37.40 350m: 4:19.68 38.55 550m: 6:55.59 39.22 750m: 9:31.24 38.20
200m: 2:24.06 37.98 400m: 4:58.53 38.85 600m: 7:34.57 38.98 800m: 10:07.47 36.23

6. PORCAR MELLADO, Paola 08 C.N. Alcala 10:07.56 -
50m: 32.93 32.93 250m: 3:01.59 37.87 450m: 5:37.19 38.95 650m: 8:14.07 39.50

100m: 1:09.18 36.25 300m: 3:39.94 38.35 500m: 6:16.46 39.27 700m: 8:53.51 39.44
150m: 1:46.32 37.14 350m: 4:19.04 39.10 550m: 6:55.52 39.06 750m: 9:31.93 38.42
200m: 2:23.72 37.40 400m: 4:58.24 39.20 600m: 7:34.57 39.05 800m: 10:07.56 35.63

7. BARRAGAN RUIZ, Alba 07 C.N. Alcala 10:13.21 -
50m: 33.61 33.61 250m: 3:06.42 38.75 450m: 5:42.46 38.93 650m: 8:18.05 39.00

100m: 1:10.69 37.08 300m: 3:45.08 38.66 500m: 6:20.74 38.28 700m: 8:57.37 39.32
150m: 1:48.88 38.19 350m: 4:24.27 39.19 550m: 6:59.87 39.13 750m: 9:35.93 38.56
200m: 2:27.67 38.79 400m: 5:03.53 39.26 600m: 7:39.05 39.18 800m: 10:13.21 37.28

8. CEA MORENO, Lorena 06 C.N. Alcala 10:16.36 -
50m: 33.08 33.08 250m: 3:07.48 38.82 450m: 5:45.19 38.94 650m: 8:20.83 38.83

100m: 1:10.37 37.29 300m: 3:46.89 39.41 500m: 6:24.11 38.92 700m: 9:00.13 39.30
150m: 1:49.23 38.86 350m: 4:26.56 39.67 550m: 7:02.79 38.68 750m: 9:39.09 38.96
200m: 2:28.66 39.43 400m: 5:06.25 39.69 600m: 7:42.00 39.21 800m: 10:16.36 37.27

9. CARRASCO GARCIA, Daniela 08 C.N. Utrera 10:22.26 -
50m: 33.92 33.92 250m: 3:08.77 39.02 450m: 5:46.71 39.98 650m: 8:25.05 39.08

100m: 1:11.74 37.82 300m: 3:47.57 38.80 500m: 6:26.42 39.71 700m: 9:04.73 39.68
150m: 1:50.69 38.95 350m: 4:27.06 39.49 550m: 7:06.56 40.14 750m: 9:44.87 40.14
200m: 2:29.75 39.06 400m: 5:06.73 39.67 600m: 7:45.97 39.41 800m: 10:22.26 37.39

10. PEREZ MENA, Carolina 10 C.N. Alcala 10:25.72 -
50m: 34.40 34.40 250m: 3:09.53 39.41 450m: 5:47.91 39.74 650m: 8:27.86 39.80

100m: 1:12.82 38.42 300m: 3:49.22 39.69 500m: 6:27.91 40.00 700m: 9:06.97 39.11
150m: 1:51.46 38.64 350m: 4:28.41 39.19 550m: 7:07.78 39.87 750m: 9:46.62 39.65
200m: 2:30.12 38.66 400m: 5:08.17 39.76 600m: 7:48.06 40.28 800m: 10:25.72 39.10
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FASE 2 COPA SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 12/11/2022

Prueba 4, Fem., 800m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

11. ALCAZAR RIVAS, Ana 07 Circulo Mercantil 10:48.44 -
50m: 35.24 35.24 250m: 3:15.58 41.07 450m: 6:00.53 40.52 650m: 8:45.71 41.47

100m: 1:14.13 38.89 300m: 3:57.15 41.57 500m: 6:41.89 41.36 700m: 9:27.10 41.39
150m: 1:54.02 39.89 350m: 4:38.58 41.43 550m: 7:23.16 41.27 750m: 10:08.28 41.18
200m: 2:34.51 40.49 400m: 5:20.01 41.43 600m: 8:04.24 41.08 800m: 10:48.44 40.16

12. GONZÁLEZ GUERRERO, Erika 10 C.N. Alcala 11:48.38 -
50m: 37.16 37.16 250m: 3:31.61 45.62 450m: 6:31.97 45.05 650m: 9:33.94 45.46

100m: 1:18.72 41.56 300m: 4:16.28 44.67 500m: 7:17.88 45.91 700m: 10:20.26 46.32
150m: 2:01.91 43.19 350m: 5:01.29 45.01 550m: 8:03.02 45.14 750m: 11:05.71 45.45
200m: 2:45.99 44.08 400m: 5:46.92 45.63 600m: 8:48.48 45.46 800m: 11:48.38 42.67

13. RIVERO GABELLA, Elsa 10 C.N. Alcala 11:49.98 -
50m: 37.01 37.01 250m: 3:31.97 43.99 450m: 6:34.96 47.28 650m: 9:37.57 45.80

100m: 1:19.39 42.38 300m: 4:17.60 45.63 500m: 7:20.83 45.87 700m: 10:22.46 44.89
150m: 2:03.23 43.84 350m: 5:02.03 44.43 550m: 8:06.89 46.06 750m: 11:07.01 44.55
200m: 2:47.98 44.75 400m: 5:47.68 45.65 600m: 8:51.77 44.88 800m: 11:49.98 42.97

Prueba 5 Masc., 100m Estilos Absoluto Masc.
12/11/2022 - 10:40 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BLANCO FERNANDEZ, Sancho 93 C. Nautico Sevilla 59.51 9,00
50m: 27.20 27.20 100m: 59.51 32.31

2. RUEDA NARVAEZ, Alejandro 02 C.N. Alcala 1:00.53 4,00
50m: 27.81 27.81 100m: 1:00.53 32.72

3. PAJUELO MEDINA, Hugo 06 C. Nautico Sevilla 1:05.00 3,00
50m: 31.17 31.17 100m: 1:05.00 33.83

4. ELFALLAKI ELACHRAFI, Ilias 06 C.N. Alcala 1:06.17 2,00
50m: 30.26 30.26 100m: 1:06.17 35.91

5. GIL DE ERASO, Francisco Saul 98 C. Nautico Sevilla 1:09.58 1,00
50m: 32.07 32.07 100m: 1:09.58 37.51

6. MOLINILLO BARBA, Ruben 07 G.N. Sevilla 2004 1:14.54 -
50m: 34.24 34.24 100m: 1:14.54 40.30

7. MORILLO NAVAS, Ignacio 95 C. Nautico Sevilla 1:16.11 -
50m: 34.48 34.48 100m: 1:16.11 41.63

8. DIAZ OVIEDO, Pablo 05 G.N. Sevilla 2004 1:17.30 -
50m: 36.97 36.97 100m: 1:17.30 40.33

DSQ MARTINEZ OLIVEROS, Daniel 05 G.N. Sevilla 2004 -
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FASE 2 COPA SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 12/11/2022

Prueba 6 Fem., 100m Estilos Absoluto Fem.
12/11/2022 - 10:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BRAMONT ARIAS GARCÍA, Maria Alejandra99 C. Nautico Sevilla 1:12.38 9,00
50m: 34.14 34.14 100m: 1:12.38 38.24

2. BLANCO SABIO, Olga 07 C. Nautico Sevilla 1:17.24 4,00
50m: 35.37 35.37 100m: 1:17.24 41.87

3. JAEN ABAD, Natalia 04 C. Nautico Sevilla 1:18.56 3,00
50m: 36.57 36.57 100m: 1:18.56 41.99

4. FUENTES RIVERA, Carmen 09 Circulo Mercantil 1:26.54 2,00
50m: 41.65 41.65 100m: 1:26.54 44.89

5. MARCHENA GORDILLO, Alba 06 G.N. Sevilla 2004 1:41.62 1,00
50m: 47.40 47.40 100m: 1:41.62 54.22

DSQ GAUTHIER COBO, Carla 10 G.N. Sevilla 2004 -
DSQ CASADO CORONA, Alba 08 Club Natacion Pedrera -
WDR SALAZAR QUIROGA, Mar 08 G.N. Sevilla 2004 -

Prueba 7 Masc., 200m Libre Absoluto Masc.
12/11/2022 - 10:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PEREZ MENA, Jorge 04 C.N. Alcala 1:58.32 9,00
50m: 27.95 27.95 100m: 58.03 30.08 150m: 1:28.78 30.75 200m: 1:58.32 29.54

2. GALINDO FLORES, Jesús 03 C.N. Alcala 1:58.80 4,00
50m: 27.64 27.64 100m: 58.15 30.51 150m: 1:28.38 30.23 200m: 1:58.80 30.42

3. GONZÁLEZ CABELLO, Carlos 07 Circulo Mercantil 2:01.40 3,00
50m: 27.97 27.97 100m: 58.77 30.80 150m: 1:30.32 31.55 200m: 2:01.40 31.08

4. YBARRA JURADO, Paco 04 Circulo Mercantil 2:04.24 2,00
50m: 27.90 27.90 100m: 56.88 28.98 150m: 1:29.04 32.16 200m: 2:04.24 35.20

5. SILVA VELA, Pablo 08 C.N. Alcala 2:05.30 1,00
50m: 28.60 28.60 100m: 59.56 30.96 150m: 1:31.65 32.09 200m: 2:05.30 33.65

6. MARTINEZ JAEN, Javier 01 C.N. Alcala 2:07.72 -
50m: 28.63 28.63 100m: 1:00.74 32.11 150m: 1:34.08 33.34 200m: 2:07.72 33.64

7. RAVANELLI MAQUEDA, Cristiano 07 Circulo Mercantil 2:09.40 -
50m: 29.11 29.11 100m: 1:01.82 32.71 150m: 1:36.36 34.54 200m: 2:09.40 33.04

8. RECIO DOMINGUEZ, Pablo 08 C. Nautico Sevilla 2:09.44 -
50m: 29.49 29.49 100m: 1:02.32 32.83 150m: 1:36.34 34.02 200m: 2:09.44 33.10

9. PAYAN PINTOR, Julio 06 C.N. Utrera 2:12.63 -
50m: 29.52 29.52 100m: 1:03.12 33.60 150m: 1:38.23 35.11 200m: 2:12.63 34.40

10. SAQUETE GUTIERREZ, Ismael 06 C. Nautico Sevilla 2:13.25 -
50m: 30.74 30.74 100m: 1:04.36 33.62 150m: 1:39.09 34.73 200m: 2:13.25 34.16

11. DIAZ AMAYA, Pablo 04 Circulo Mercantil 2:13.51 -
50m: 29.88 29.88 100m: 1:03.53 33.65 150m: 1:38.65 35.12 200m: 2:13.51 34.86

12. ARROYO ASTACIO, Nahum 07 C.N. Utrera 2:14.42 -
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.07 34.87 150m: 1:41.30 35.23 200m: 2:14.42 33.12

13. ZARCO MARTINEZ, Sergio 08 C.N. Utrera 2:15.46 -
50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.97 34.98 150m: 1:42.52 35.55 200m: 2:15.46 32.94
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FASE 2 COPA SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 12/11/2022

Prueba 7, Masc., 200m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

14. PALMA FABRA, Marcos 07 Circulo Mercantil 2:15.66 -
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.07 34.44 150m: 1:40.92 34.85 200m: 2:15.66 34.74

15. BOYER LUMBRERAS, Joel 02 C.N. Alcala 2:21.52 -
50m: 32.28 32.28 100m: 1:07.83 35.55 150m: 1:44.75 36.92 200m: 2:21.52 36.77

16. CASTRO GARCIA, Guillermo 07 C.N. Union Rinconada 2:22.43 -
50m: 31.76 31.76 100m: 1:08.65 36.89 150m: 1:47.67 39.02 200m: 2:22.43 34.76

17. PÉREZ FERNÁNDEZ, Yerai 08 C.N. Alcala 2:22.66 -
50m: 33.24 33.24 100m: 1:09.49 36.25 150m: 1:46.42 36.93 200m: 2:22.66 36.24

18. DIAZ CAPITAN, Adrian 07 C.N. Union Rinconada 2:23.21 -
50m: 32.05 32.05 100m: 1:08.09 36.04 150m: 1:46.45 38.36 200m: 2:23.21 36.76

19. MARTINEZ OLIVEROS, Daniel 05 G.N. Sevilla 2004 2:38.04 -
50m: 32.14 32.14 100m: 1:11.07 38.93 150m: 1:54.09 43.02 200m: 2:38.04 43.95

WDR VARGAS ROMERO, Alfonso 06 Circulo Mercantil -

Prueba 8 Fem., 200m Libre Absoluto Fem.
12/11/2022 - 11:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BRAMONT ARIAS GARCÍA, Maria Alejandra99 C. Nautico Sevilla 2:10.64 9,00
50m: 30.92 30.92 100m: 1:03.72 32.80 150m: 1:37.11 33.39 200m: 2:10.64 33.53

2. FUENTES ESTRADA, Patricia 99 C. Nautico Sevilla 2:14.06 4,00
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.02 33.60 150m: 1:39.64 34.62 200m: 2:14.06 34.42

3. SALAMANCA DIAZ, Sofia 00 C. Nautico Sevilla 2:14.31 3,00
50m: 32.25 32.25 100m: 1:06.34 34.09 150m: 1:40.51 34.17 200m: 2:14.31 33.80

4. SOBRADO URIBE, Ainhoa 04 C.N. Alcala 2:15.44 2,00
50m: 32.17 32.17 100m: 1:06.78 34.61 150m: 1:41.40 34.62 200m: 2:15.44 34.04

5. MONTERO LERIDA, Angela 03 C.N. Union Rinconada 2:15.65 1,00
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.20 34.16 150m: 1:40.56 34.36 200m: 2:15.65 35.09

6. RUBIO DIAZ, Julia 02 C.N. Alcala 2:16.53 -
50m: 32.00 32.00 100m: 1:06.55 34.55 150m: 1:41.60 35.05 200m: 2:16.53 34.93

7. AMADOR GIL, Carmen 02 Circulo Mercantil 2:19.46 -
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.62 34.82 150m: 1:42.69 37.07 200m: 2:19.46 36.77

8. MONTES RUIZ, Sol 07 C. Nautico Sevilla 2:19.61 -
50m: 32.10 32.10 100m: 1:07.29 35.19 150m: 1:44.16 36.87 200m: 2:19.61 35.45

9. BOHORQUEZ HUERTAS, Pilar 07 C.N. Utrera 2:19.64 -
50m: 32.13 32.13 100m: 1:07.31 35.18 150m: 1:43.03 35.72 200m: 2:19.64 36.61

10. CEA MORENO, Lorena 06 C.N. Alcala 2:20.23 -
50m: 31.81 31.81 100m: 1:07.29 35.48 150m: 1:44.02 36.73 200m: 2:20.23 36.21

11. LIMON VALDES, Lucia 08 Circulo Mercantil 2:20.48 -
50m: 33.04 33.04 100m: 1:08.77 35.73 150m: 1:45.31 36.54 200m: 2:20.48 35.17

12. BANDO ALCÁNTARA, Marta 08 C. Nautico Sevilla 2:20.82 -
50m: 32.01 32.01 100m: 1:07.67 35.66 150m: 1:44.38 36.71 200m: 2:20.82 36.44

13. GARCIA DE VERA, Lidia 97 C. Nautico Sevilla 2:21.02 -
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.61 35.76 150m: 1:44.34 36.73 200m: 2:21.02 36.68
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FASE 2 COPA SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 12/11/2022

Prueba 8, Fem., 200m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

14. RAMIREZ DURAN, Daniela 08 Circulo Mercantil 2:21.42 -
50m: 33.15 33.15 100m: 1:08.61 35.46 150m: 1:44.98 36.37 200m: 2:21.42 36.44

15. AQUILINO FELIPE, Sonia 08 C. Nautico Sevilla 2:23.60 -
50m: 31.98 31.98 100m: 1:07.59 35.61 150m: 1:45.54 37.95 200m: 2:23.60 38.06

16. CUADRILLERO ROMERO, Abril 07 C. Nautico Sevilla 2:24.39 -
50m: 32.80 32.80 100m: 1:08.75 35.95 150m: 1:46.33 37.58 200m: 2:24.39 38.06

17. CABRERA PEREZ, Lola 08 C. Nautico Sevilla 2:25.69 -
50m: 33.59 33.59 100m: 1:11.14 37.55 150m: 1:49.18 38.04 200m: 2:25.69 36.51

18. FERNÁNDEZ BAUTISTA, Andrea 01 Circulo Mercantil 2:25.90 -
50m: 33.03 33.03 100m: 1:08.91 35.88 150m: 1:46.91 38.00 200m: 2:25.90 38.99

19. MERCHANTE LOPERA, María 09 C. Nautico Sevilla 2:26.78 -
50m: 33.31 33.31 100m: 1:09.75 36.44 150m: 1:48.01 38.26 200m: 2:26.78 38.77

20. GONZALEZ DOMINGUEZ, Claudia 09 Circulo Mercantil 2:26.90 -
50m: 33.24 33.24 100m: 1:10.51 37.27 150m: 1:49.00 38.49 200m: 2:26.90 37.90

21. ALCAZAR RIVAS, Ana 07 Circulo Mercantil 2:27.48 -
50m: 33.72 33.72 100m: 1:11.58 37.86 150m: 1:50.48 38.90 200m: 2:27.48 37.00

22. CARRASCO GARCIA, Daniela 08 C.N. Utrera 2:28.51 -
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.73 37.23 150m: 1:49.64 38.91 200m: 2:28.51 38.87

23. MONTAÑO MUÑÓZ, Nayara 06 C.N. Alcala 2:28.96 -
50m: 32.78 32.78 100m: 1:09.59 36.81 150m: 1:48.98 39.39 200m: 2:28.96 39.98

24. GARCIA CABRERA, Nuria 07 Circulo Mercantil 2:29.45 -
50m: 33.37 33.37 100m: 1:10.66 37.29 150m: 1:50.08 39.42 200m: 2:29.45 39.37

25. DELGADO FERNANDEZ, Daniela 09 C.N. Union Rinconada 2:33.65 -
50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.98 38.84 150m: 1:54.15 40.17 200m: 2:33.65 39.50

26. ROMERO MARTINEZ, Helena 09 C.N. Union Rinconada 2:34.89 -
50m: 36.47 36.47 100m: 1:16.08 39.61 150m: 1:56.15 40.07 200m: 2:34.89 38.74

27. GUIJO FELIPE, Daniela 09 C. Nautico Sevilla 2:35.92 -
50m: 35.76 35.76 100m: 1:15.03 39.27 150m: 1:55.88 40.85 200m: 2:35.92 40.04

28. LÓPEZ CASTILLO, Carlota 09 C. Nautico Sevilla 2:36.04 -
50m: 34.36 34.36 100m: 1:14.17 39.81 150m: 1:55.95 41.78 200m: 2:36.04 40.09

29. VEDOYA FERNANDEZ DE BARRENA, Lucia09 Circulo Mercantil 2:38.13 -
50m: 34.56 34.56 100m: 1:14.37 39.81 150m: 1:56.59 42.22 200m: 2:38.13 41.54

30. TEJERO BENITEZ, Paula 08 C.N. Alcala 2:38.66 -
50m: 35.03 35.03 100m: 1:14.44 39.41 150m: 1:56.60 42.16 200m: 2:38.66 42.06

31. ORTÍZ MÁRQUEZ, Bárbara 09 C. Nautico Sevilla 2:38.82 -
50m: 35.38 35.38 100m: 1:14.85 39.47 150m: 1:57.62 42.77 200m: 2:38.82 41.20

32. RODRÍGUEZ RUIZ, Paula 08 Circulo Mercantil 2:43.06 -
50m: 34.13 34.13 100m: 1:14.49 40.36 150m: 1:58.04 43.55 200m: 2:43.06 45.02

33. GAMERO BOCANEGRA, Paula 09 C.N. Alcala 2:43.75 -
